議案第２８号

請負契約の締結について

下記のとおり請負契約を締結するため、地方自治法（昭和22年法律第67号）第96条第1項第5号

及び霧島市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成17年霧島市条

例第68条）第2条の規定により、議会の議決を求める。

平成２７年２月１７日提出

霧島市長 前 田 終 止

記

１ 契約の目的 工 事 名 H26 関平鉱泉所建替製造機器設備工事

 工事場所 霧島市牧園町高千穂地内

２ 契約の方法 随意契約による

３ 契約の金額 金226,938,240円

４ 契約の相手方 代表者 住所 千葉県習志野市茜浜一丁目１２番４号

     氏名 東製株式会社

        代表取締役 長光 秀夫

（提案理由）

関平鉱泉建替えに伴い、H26 関平鉱泉所建替製造機器設備工事について、請負契約を締結しよ

うとするものである。

（参照）

工期、工事概要等別紙のとおり。

85

別 紙

H26 関平鉱泉所建替製造機器設備工事

１ 工  期

着工予定年月日  議会の議決を得た日から起算して２日目

完成予定年月日  平成28年５月31日

２ 工事概要

キャップシュリンク（ＢＩＢ用） １台

シューター １式

製函機 １台

搬送用コンベアーライン １式

封緘機 １台

インクジェッター（ＢＩＢ用） １台

梱包機 １台

転倒殺菌機（ボトル用） １台

インクジェッタ－（ボトル用） １台

自動倉庫 １台

パレタンザー（ロボットアーム） ３台

蒸気ボイラー １台

中和装置 １台

エアーコンプレッサー １台

据付・配線・配管接続 １式

３ 契約金額  金226,938,240円（うち消費税相当額16,810,240円

86

資料１

配

置

図

87

資
料

２

１階 製造機器配置平面図

8
8

別
紙

３

２階 製造機器配置平面図

8
9